（表）

様式第１号（第７条関係）
年　　月　　日

光市長　　　　　　　　　様

(申請者)所在地

名　称

代表者　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
電話番号(　　　　　)　　　－
雇用奨励金交付対象者等認定申請書

光市中小企業等雇用奨励金交付要綱に係る雇用奨励金の交付対象者（及び宣言事業所）として認定を受けたいので、同要綱第７条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１　対象従業員を雇用した日　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
２　認定を受けようとする対象従業員数

	対象従業員数
	対象従業員を雇用した日に
おける常用従業員数
	基準従業員数（注）

	人
	人
	人

注　対象従業員を雇用した日の前日の12箇月前の日までの間における最大の常用従業員数
３　認定を受けようとする対象従業員（新規雇用者）の内訳
	項番
	氏　　名
	住　　　所
	年齢
	新卒者

	1

	該当・非該当

	2

	該当・非該当

	3

	該当・非該当

※行が足りない場合は、適宜追加してください。
４　「雇用の『わ』を拡げる企業」宣言事業所の認定

	□　宣言事業所の認定を申請する
	□　宣言事業所の認定を申請しない

(裏)
【添付書類】

(１)　労働条件を明示した雇用契約書（雇入通知書）等の写し

(２)　社会保険（事業者が社会保険の強制適用事業所である場合に限る。）及び雇用保険の加入が確認できるもの
(３)　公共職業安定所の紹介状の写し（新卒者は内定通知書の写し）又は文書等による募集であることを確認できる書類
(４)　対象従業員の住民票
(５)　事業所の市税の完納証明書（個人事業主は代表者の完納証明書）
(６)　事業所別被保険者台帳照会（離職者を含む全従業員の一覧）※写しでも可
(７)　法人の登記事項証明書（宣言事業所の認定を申請する場合のみ提出）
(８)　前各号に掲げるもののほか、市長が必要と認める書類